АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016                                                                                                № 345
О внесении изменений в постановление Администрации
Первомайского района от 28.01.2016 № 13 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта                                                 общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Муниципального образования «Первомайский район», на 2016-2018 годы

   В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 22.12.2015 №470а «О внесении изменения в постановление Администрации Томской области от 30.03.2015№99А»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Первомайского района от 28.01.2016 № 13 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Муниципального образования «Первомайский район», на 2016-2018 годы» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]
1. Изложить приложение №№ 1,2,3,4 к постановлению   в новой редакции, согласно приложением №№ 1,2,3,4 к настоящему постановлению.
2. Постановление № 89 от 04.05.2016 «О внесении изменений в постановление    Администрации Первомайского района от 28.01.2016 № 13 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Муниципального образования «Первомайский район», на 2016-2018 годы» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального    опубликования;
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по ЖКХ, дорожному регулированию, ГО и ЧС Гончарук Н.А.

 Глава Первомайского района                                                                   И.И.Сиберт

  Ю.В. Серкова
8 (38 245) 2 24 52